
ZARZĄDZENIE NR 60/19
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i  paragrafami w budżecie gminy.

§ 2. 
Szczegółowe zmiany określają Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: EEF5C7B1-B84C-4816-8597-80744D455020. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/19 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 13 sierpnia 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 252 246,00 349 831,00 349 831,00 0,00 349 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 415,00 902 415,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 845,84 -90 845,84 -90 845,84 0,00 -90 845,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 845,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 845,84 90 845,84 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 252 246,00 258 985,16 258 985,16 0,00 258 985,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 260,84 993 260,84 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 252 246,00 349 831,00 349 831,00 0,00 349 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 415,00 902 415,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 845,84 -90 845,84 -90 845,84 0,00 -90 845,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 845,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 845,84 90 845,84 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 252 246,00 258 985,16 258 985,16 0,00 258 985,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 260,84 993 260,84 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 195 659,35 195 659,35 195 659,35 0,00 195 659,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 345,84 -70 345,84 -70 345,84 0,00 -70 345,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 313,51 125 313,51 125 313,51 0,00 125 313,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 96 648,40 96 648,40 96 648,40 0,00 96 648,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 148,40 76 148,40 76 148,40 0,00 76 148,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 902 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 415,00 902 415,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 845,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 845,84 90 845,84 0,00 0,00 0,00

po zmianach 993 260,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 260,84 993 260,84 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 203 570,00 8 838 570,00 7 983 031,00 6 305 082,97 1 677 948,03 597 000,00 258 539,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,01 -500,01 -500,01 0,00 -500,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,01 500,01 500,01 0,00 500,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 203 570,00 8 838 570,00 7 983 031,00 6 305 082,97 1 677 948,03 597 000,00 258 539,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 327 419,00 327 419,00 327 419,00 240 595,00 86 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,01 -500,01 -500,01 0,00 -500,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,01 500,01 500,01 0,00 500,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 419,00 327 419,00 327 419,00 240 595,00 86 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 57 084,90 57 084,90 57 084,90 0,00 57 084,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,01 -500,01 -500,01 0,00 -500,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 584,89 56 584,89 56 584,89 0,00 56 584,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,01 500,01 500,01 0,00 500,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,01 500,01 500,01 0,00 500,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 180 193,00 1 143 113,00 1 123 113,00 85 843,13 1 037 269,87 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 37 080,00 37 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 536,02 -7 536,02 -7 536,02 0,00 -7 536,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 536,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 536,02 7 536,02 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 180 193,00 1 135 576,98 1 115 576,98 85 843,13 1 029 733,85 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 44 616,02 44 616,02 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 41 766,00 41 766,00 41 766,00 3 164,13 38 601,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 536,02 -4 536,02 -4 536,02 0,00 -4 536,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 229,98 37 229,98 37 229,98 3 164,13 34 065,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: EEF5C7B1-B84C-4816-8597-80744D455020. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 36 386,87 36 386,87 36 386,87 0,00 36 386,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 536,02 -4 536,02 -4 536,02 0,00 -4 536,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 850,85 31 850,85 31 850,85 0,00 31 850,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 88 880,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 080,00 37 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 536,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 536,02 7 536,02 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 416,02 48 800,00 48 800,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 616,02 44 616,02 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 32 079,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 079,54 32 079,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 536,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 536,02 7 536,02 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 615,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 615,56 39 615,56 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 067 046,00 1 057 046,00 60 346,00 0,00 60 346,00 996 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 067 046,00 1 057 046,00 60 346,00 0,00 60 346,00 996 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 97 346,00 97 346,00 60 346,00 0,00 60 346,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 346,00 97 346,00 60 346,00 0,00 60 346,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 45 145,65 45 145,65 45 145,65 0,00 45 145,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 545,65 44 545,65 44 545,65 0,00 44 545,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 15 200,35 15 200,35 15 200,35 0,00 15 200,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 800,35 15 800,35 15 800,35 0,00 15 800,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 544 802,84 25 961 323,84 16 306 504,84 10 123 387,00 6 183 117,84 1 758 436,00 7 593 382,00 3 001,00 0,00 300 000,00 3 583 479,00 3 583 479,00 124 281,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 481,87 -99 481,87 -99 481,87 0,00 -99 481,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 481,87 1 100,01 1 100,01 0,00 1 100,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 381,86 98 381,86 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 544 802,84 25 862 941,98 16 208 122,98 10 123 387,00 6 084 735,98 1 758 436,00 7 593 382,00 3 001,00 0,00 300 000,00 3 681 860,86 3 681 860,86 124 281,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: EEF5C7B1-B84C-4816-8597-80744D455020. Podpisany Strona 2




